ПРИЛОЖЕНИЕ 6 

к Порядку составления и ведения 

кассового плана исполнения 

бюджета Прогресского сельского поселения
Справка-уведомление об изменении кассового плана по расходам бюджета Прогресского сельского поселения                                                                                на _____________________  год

                                                                       (рублей)

 (рублей)
	Код
	
	Сумма изменений ( +, - )

	главного
распоря​-
дителя
средств

	раздела
	подраз​-
дела
	целевой
статьи
	вида
расходов
	операции
сектора
государст​-
венного
управле​-
ния
	допол​-
нитель​-
ной
класси​-
фикации
	На год
	1 квар​тал
	2 квар​тал
	3 квар​тал
	4 квар​тал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого расходов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель                            _____________                               _______________                                                                                                                     

                                                                                         (подпись)                                                      (расшифровка подписи)
Ответственный          _____________       _____________    _______________                                                                                                                     

исполнитель                            (должность)                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
«_____» _____________ г.
